padişahı Kanunî Sultan Süleyman'ı medh u sena ederek ona nasihatlerde bulunmuştur.”

(Kurt, 2020, s. 490).

Şair, Cevâhir adlı eserinde 'doksan dokuz' tarihini vermiştir. Eserini yazdığı dönem

düşünülürse bu tarih Hicri 899 olmalıdır:

Didi ṭoḳsan ṭoḳuz irdüm şüyūḫa

Bularda irmedüm kāmil rüsūḫa (13b/5)

Hicri 899 yılı Miladi 1493/1494 yılına denk gelmektedir. Bu beytin “Sene doksan

dokuz dediğinde şeyhlerin, mürşitlerin arasına girdim, ulaştım; ama buralarda kâmil,

olgun bir ilmin derinliğine ulaşamadım.” gibi bir anlamı vardır. Şeyhlerin arasına yeni

girmesi, ayrıca tecrübe konusunda eksiklerinin olduğunu belirtmesine bakılırsa müellifin,